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Välkommen till ett nytt äventyr

På IT-konsultbolaget HiQ befi nner jag mig mitt i äventyret 
vi kallar IT. Att få vara en del av en bransch som jobbar 
med den senaste tekniken inom IT och kommunikation och 
förenklar livet för människor var inget som var självklart när 
jag en gång i tiden studerade och var en lovande elitidrottare. 

Min karriär har genomgått två faser. Den första inkluderade 
studier vid bland annat Göteborgs universitet och University 
of Houston i Texas, men framförallt en målmedveten idrottssatsning med längdhopp 
som specialitet. En satsning som resulterade i ett antal SM-guld, några hopp över 
åtta meter och deltagande vid OS i Sydney år 2000. När idrottskarriären var över och 
examen från universitet i hamn, så var det dags att ta sin an nästa arena – yrkeslivet. 

Spelreglerna är på många sätt nya i yrkeslivet, men likheterna fi nns där också.  
Med tydliga resultatmål och träning och utveckling inom de områden som stärker 
prestationen. Att ständigt sträva efter att vara i toppform personligen men framförallt 
i laget är en annan viktig nyckel till framgång som gäller för både idrotten och 
näringslivet. 

Det är ett äventyr att arbeta på ett bolag där vi förenklar livet för så många 
människor varje dag. Vi fi nns i fl era olika branscher och hälften av det vi arbetar 
med i dag, hade vi ingen aning om för bara fem år sedan. Just nu ser vi till exempel 
att allt fl er förlägger sin IT i ”molnet” och läsplattorna förändrar förutsättningarna för 
företag och människor. 

När jag idrottade sökte jag mig ofta till miljöer där världens bästa längdhoppare 
befann sig. Därför tränade jag med Carl Lewis i USA och jag bodde och tränade på 
Kuba, där världens bästa längdhoppare senare befann sig. På HiQ har vi samlat de 
bästa konsulterna och man inspireras varje dag av den framåtanda, målmedvetenhet 
och glädje man ser på HiQ. Det är vad som gjort oss till Sveriges bästa IT-konsult i 
Veckans Affärers undersökning fyra år i rad. 

Lycka till med studierna och hoppas att du känner att du befi nner dig i samma 
spännande äventyr som jag gör!

Peter Häggström
Marknadschef HiQ


